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1 

 
307-PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS 
 
AMPLA CONCORRENCIA – Vagas: 17 

N.Insc. Nome Nota Final Habilitado 

71737 WAGNER LUIZ DA COSTA SANTOS 61,0 1 

72827 LUCIANE FERREIRA DE ABREU 60,0 2 

73630 CARLA DO ESPIRITO SANTO XAVIER 60,0 3 

75460 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 60,0 4 

75233 LAIS FERNANDA DE JESUS SILVA 57,0 5 

71433 EVANDRO RIBEIRO BISPO 57,0 6 

76036 REGIVANE DOS SANTOS BRITO 55,0 7 

75891 RHAEL MAGALHAES DE ALMEIDA 55,0 8 

71252 GIOVANI RODRIGUES DO NASCIMENTO 54,5 9 

74836 ADRIANE CARNEIRO DE ALMEIDA 54,5 10 

75754 SABRINA ARISTEU SIMOES 54,5 11 

75140 ODINALDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 54,5 12 

71524 TAIS OLIVEIRA SANTOS 54,0 13 

71430 ELAINE CRISTINA ARAGAO SANTANA RODRIGUES 54,0 14 

75092 STAYS SANTANA DA SILVA 54,0 15 

71163 LIVIA SEIXAS BASTOS DOS SANTOS 54,0 16 

71582 CLAUDIANE DE JESUS SANTOS 53,5 17 

 

AMPLA CONCORRENCIA – CADASTRO RESERVA 

N.Insc. Nome Nota Final Clas./Posição 

73076 VIVIANE DE AZEVEDO SOARES 53,0 18 

72721 MARGARIDA DOS SANTOS SENA 53,0 19 

74787 JOELMA CERQUEIRA DOS SANTOS 53,0 20 

71419 DAYSE DAYANE SILVA BARRETO 53,0 21 

73539 JOELIA EVANY CARNEIRO DE OLIVEIRA 53,0 22 

71931 TATHIANA ANDRADE SANCHES 53,0 23 

75769 GABRIELA SANTOS NASCIMENTO 53,0 24 

71256 ANDERLEIA RAMOS FERREIRA SANTOS 52,0 25 

71311 CINTIA GOMES SOUZA 52,0 26 

71498 LEILA SANTOS PINHO PEDREIRA 52,0 27 

74450 VANESSA SANTANA DA CRUZ 52,0 28 

73370 JOSE ROQUE DE JESUS SANTOS 52,0 29 

71585 CATIANE DE JESUS SANTOS SOUZA 51,0 30 

74656 MAIULE ADILES SANTOS DE CASTRO 51,0 31 

71763 LIVIA GRAZIELE DE NOVAES RODRIGUES 51,0 32 

75414 DILMA DAS VIRGES RIBEIRO 51,0 33 

71192 BEATRIZ DE LIMA VITORIO 51,0 34 

74602 ROSELLE MARIA DE AMORIM SANTOS 51,0 35 

74423 MARIA LUCIA REIS DOS SANTOS 51,0 36 

75391 VERIDIANA DOS SANTOS ALMEIDA 51,0 37 

71797 JANAICE DE JESUS LIMA SANTOS 51,0 38 

71382 LUIZ CARLOS SANTOS CESAR 51,0 39 

74757 JOSELITA ALMEIDA SILVA 51,0 40 

73580 TAMARA BARBOSA BARRETO 50,0 41 

74553 ANA CLAUDIA VENINA DOS SANTOS DA PAIXAO 50,0 42 

74721 CRISTIANE FERREIRA DE CRISTO SILVA 50,0 43 

74894 LIDIANE SANTANA FRAGA 50,0 44 

72661 CLARICE RIBEIRO DE SANTANA 50,0 45 

72051 DENILSON BONFIM DE JESUS OLIVEIRA 50,0 46 
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71053 JECIANE DE PINHO REIS 50,0 47 

72219 IASMIM DA SILVA SANTOS 50,0 48 

74716 MARLUCE REIS SANTOS 50,0 49 

72537 PRICILA SANTIAGO DE SOUZA 50,0 50 

71341 CLENILDES SERRA MOREIRA TEIXEIRA 50,0 51 

75516 CARINA CARDOSO BITENCOURT 50,0 52 

71375 BARBARA RENATA VELOSO GAMA 50,0 53 

75991 JACKELINE DE AZEVEDO SILVA 50,0 54 

72540 DOMINGAS JESUS SANTOS DO NASCIMENTO 50,0 55 

72646 ELIENAIDE RAMOS DE MORAES LIRO 50,0 56 

73917 TAMIRES EVELIN SILVA ITAPARICA 49,5 57 

71649 CASSIA FERREIRA DA SILVA 49,5 58 

75860 LUCIVALDA NUNES CARDOSO 49,5 59 

71145 ADRIANA MARTINS MOREIRA 49,5 60 

74537 JAILMA DOS SANTOS FIGUEREDO 49,0 61 

73149 MARIA FABIANA BRITO SANTOS 49,0 62 

71595 DARLEAN DE SA RAMOS 49,0 63 

72475 LIANE CARDOSO DOS SANTOS 49,0 64 

71566 ILEANE SOUSA SANTANA 49,0 65 

74489 EDILENE OLIVEIRA DA SILVA COUTO 49,0 66 

71271 LUANA SANTOS COSTA 49,0 67 

71969 LUSITANIA DE JESUS OLIVEIRA SANTOS 49,0 68 

74376 DILMA LIMA PAIM 49,0 69 

72717 LUCIVANIA CONCEICAO SILVA 49,0 70 

74535 ELINALVA DO ESPIRITO SANTO SANTANA 49,0 71 

72926 ANA SELMA GONCALVES DE SOUZA MOREIRA 48,5 72 

72528 FERNANDA NASCIMENTO BARRETO 48,5 73 

73772 VAMESSIA MARQUES DA SILVA 48,5 74 

72328 HENRIQUE JOSE CAZUMBA DE QUEIROZ 48,5 75 

76137 ANGELO MENDES FERREIRA 48,0 76 

72612 ANAILE ANDRADE DE JESUS CERQUEIRA 48,0 77 

74978 IOLANDA MOURA DA SILVA ARAUJO 48,0 78 

72270 JOCIMARA SANTANA DOS SANTOS 48,0 79 

74806 DEISILANE SILVA SANTOS TELES 48,0 80 

74465 LEIA SANTOS SOARES DA COSTA 48,0 81 

72280 RAIMUNDO EDUARDO MACHADO DOS SANTOS 48,0 82 

72807 ELIANAI COSTA DOS SANTOS 48,0 83 

72532 SUELANE DOS SANTOS BONFIM 48,0 84 

72481 MARIETA AQUINO NERI 48,0 85 

73850 ELIANE CHAGAS VILA FLOR PEIXOTO 48,0 86 

72676 ADILMA BARBOSA SANTOS 48,0 87 

75143 LUIZ CLAUDIO VEIGA DE SOUZA 48,0 88 

71632 ELENIZE CAFE DOS SANTOS 48,0 89 

71819 AMANDA CERQUEIRA ARAUJO DOS SANTOS 48,0 90 

71379 RENERIA DOS SANTOS CERQUEIRA 48,0 91 

71174 ALANDJANDSON SILVA DE SA 48,0 92 

72932 TATIANE SANTOS DA SILVA 48,0 93 

74867 SIRLANE DE JESUS SANTOS 47,5 94 

74626 ANGELA DOS SANTOS CARDOSO 47,5 95 

74827 IRAILDES DA SILVA QUEIROZ 47,5 96 

74670 JEANE PATRICIA SOUZA DE OLIVEIRA 47,5 97 

71597 ELIELMA DE JESUS ALMEIDA 47,5 98 

72852 ELICLEIDE FERREIRA ALVES 47,0 99 

72838 MARINALVA NOVAIS BOTELHO 47,0 100 
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73100 LOURRANY OLIVEIRA PEREIRA 47,0 101 

74457 YASMIN DE OLIVEIRA SILVA 47,0 102 

75536 JESIA XAVIER FERREIRA DOS SANTOS 47,0 103 

75697 CINTIA RODRIGUES OLIVEIRA 47,0 104 

72742 DAIANE GONCALVES DE SOUZA 47,0 105 

73785 RITA DE CASSIA CUNDES FERREIRA 47,0 106 

74086 JOSENICE OLIVEIRA CARDOSO DOS SANTOS 47,0 107 

71933 ROJAKSON DOS SANTOS PIRES 47,0 108 

76085 ADRIELE SILVA NERES 47,0 109 

74355 FABIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 47,0 110 

75959 FABIO BRITO DE SANTANA 47,0 111 

71280 LUBIA ALMEIDA SANTOS 47,0 112 

71666 DANIELA CONCEICAO SANTOS 47,0 113 

74151 NAIARA FERREIRA SANTOS 47,0 114 

72613 THIAGO SILVA DE JESUS 47,0 115 

75733 ABRAAO MOURA SANTIAGO 47,0 116 

71042 PAULO SERGIO PENALVA COSTA SANTOS 47,0 117 

73952 JANUBIA SOARES DOS SANTOS 47,0 118 

72480 ANA CRISTINA FRANCA BASTOS GUIMARAES 47,0 119 

73541 ANETE DOS SANTOS 47,0 120 

71501 JANAINA DE OLIVEIRA COSTA MASCARENHAS 47,0 121 

72348 IRACEMA NASCIMENTO CERQUEIRA 47,0 122 

72776 ANDREA DOS SANTOS QUEIROZ 47,0 123 

74815 SHEYLA DANIELA OLIVEIRA 47,0 124 

74298 ATANAILDES SOUZA DA CONCEICAO 47,0 125 

71209 EDJANE DA SILVA OLIVEIRA 47,0 126 

73372 ELIOMARIA MORAIS DOS SANTOS SANTANA 47,0 127 

72913 LAIANA LORENA JESUS DA PAZ 46,5 128 

71403 IZAMARA GALDINO REIS 46,5 129 

71623 JANNI ASIS SANTOS 46,5 130 

72009 JEOVANIA CONCEICAO GONCALVES 46,0 131 

71294 ANALIA SANTOS CARDOSO DE ALMEIDA 46,0 132 

74349 LARISSA LIMA SANTIAGO 46,0 133 

71429 DENISANGELA DE JESUS CUNHA SILVA 46,0 134 

75853 AUREA TEIXEIRA SANTOS 46,0 135 

74889 SONILDES FARIAS SILVA 46,0 136 

74396 CINTIA RIBEIRO DOS REIS 46,0 137 

74269 MARLIR SANTANA VITORINO 46,0 138 

74694 CLAUDENICE SOUZA DE MELLO GOMES 46,0 139 

74559 IARA DE OLIVEIRA SANTOS ARAUJO 46,0 140 

72565 EDNALVA DO BONFIM ALVES SOUZA 46,0 141 

71114 DEISE REJANE NASCIMENTO 46,0 142 

71958 MARIA JERUSA ALVES DE FIGUEREDO LIMA 46,0 143 

73749 ADRIANA CARLA TELES ARAUJO 46,0 144 

71298 CRISTINA RIBEIRO COSTA 46,0 145 

74519 NATALIA CRISTINA LISBOA 46,0 146 

73315 THAYANDRA PEREIRA DA SILVA ALMEIDA 46,0 147 

71242 ADAIANE BATISTA ALVES 46,0 148 

74273 NAARA ALMEIDA 46,0 149 

73487 REIJANE SILVA DE LIMA 46,0 150 

74525 MAGNALDA SANTOS SANTANA 46,0 151 

71745 EUGLES OLIVEIRA DIAS JUNIOR 46,0 152 

74128 TATIANE DA SILVA PEREIRA LEAL 46,0 153 

75400 MARIA DA GRACA BARBOSA 46,0 154 
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71916 ALINE DE OLIVEIRA COSTA SANTOS 46,0 155 

72600 RUTILEA DOS SANTOS DE JESUS 46,0 156 

75659 FERNANDA LIMA SANTOS 46,0 157 

76134 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 46,0 158 

74735 JACIANE DOS SANTOS SILVA 46,0 159 

74308 DANILLA SOUZA GOMES 46,0 160 

75162 CRISTINA GALLO PEDREIRA NACHEF 51,0 161 

71318 ALESSANDRA MACEDO DAS MERCES ALMEIDA 45,5 162 

73153 LILIA DE JESUS NASCIMENTO 45,5 163 

74533 JULIANA SOARES RIBEIRO 45,5 164 

73330 ALEXSANDRO DOS SANTOS SILVA 45,5 165 

71827 FRANCISLENE SOUZA DOS SANTOS 45,5 166 

74858 MARIA JUCILENE BRANDAO DE PAULA 45,5 167 

71202 JACIANE DOS SANTOS TEIXEIRA DE SOUZA 45,0 168 

72120 LUZIVANIA SANTOS DA CRUZ 45,0 169 

74585 MARBRISA MOURA DE AQUINO 45,0 170 

71816 LUCIANA BARROS DA HORA 45,0 171 

75960 IRAMAR CONCEICAO SANTOS 45,0 172 

72390 FLAVIA GISELA ARAUJO DE SANTANA 45,0 173 

75486 ALEXSANDRA DE JESUS VIEIRA 45,0 174 

74419 NECIA JANAINA OLIVEIRA DE ALMEIDA FREITA 45,0 175 

72550 EDVALDO VIEIRA DE OLIVEIRA 45,0 176 

71427 NILZETE DE LIMA SILVA 45,0 177 

74240 CINTHIA CRISTINA DE OLIVEIRA GANDARELA F 45,0 178 

71393 JOCIMAR DE ALMEIDA SANTOS 45,0 179 

71926 ARIANE DE LIMA VIEIRA 45,0 180 

71492 ANA JUSCELINA DOS SANTOS ARAUJO 45,0 181 

72023 GLAUCIA RENATA DA SILVA SARAIVA 45,0 182 

72499 LORENA LIMA DA SILVA VILA FLOR 45,0 183 

71687 AMILTON ALVES DE SOUZA 45,0 184 

75218 RINA NUNES DO ROSARIO FONSECA 45,0 185 

71353 EDINARIO AGOSTINHO DE SANTANA 45,0 186 

75192 ARIANA SOARES DA SILVA 45,0 187 

75537 NUCIANA GALIZA DA ANUNCIACAO 45,0 188 

74441 MAIANA DIAS SANTOS DE JESUS 45,0 189 

73395 ADRIANA BARREIRO DE CARVALHO 45,0 190 

74301 OSMARIA RIOS CARVALHO 45,0 191 

71168 JOANA BATISTA SACRAMENTO DOS SANTOS FARI 45,0 192 

71151 NEIMARI SANTOS CRUZ 45,0 193 

74197 PRISCILA ALCANTARA DOS SANTOS 45,0 194 

73561 JONIENE PEREIRA BISPO FEMININO SANTOS 45,0 195 

73362 JULIETE BASTOS PEREIRA 45,0 196 

73270 LUCIANA SOUZA OLIVEIRA 45,0 197 

75700 ZELIA SANTOS DA SILVA 45,0 198 

74092 REMICK PRISCILLA DA SILVA SANTOS 45,0 199 

73124 ELIENE ARAUJO DE OLIVEIRA 45,0 200 

73535 FABIANA BATISTA 45,0 201 

73701 IONE CAROLINA DA COSTA 45,0 202 

75671 ANA PAULA SANTOS DA PAZ 45,0 203 

73087 JOSEANE DOS SANTOS MACEDO 45,0 204 

72050 BARBARA CRISTINA LIMA DE SANT 45,0 205 

72758 LUILA DOS SANTOS ESTIGARRIBIA BORGES DE 45,0 206 

71564 EDNA DAS VIRGENS PEREIRA 44,5 207 

73008 HOSANA AMARAL DE JESUS RAMOS 44,5 208 
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73931 ROSANGELA DO NASCIMENTO RAMOS 44,5 209 

72168 NAIANA SILVA SOUZA 44,5 210 

75399 VANILUCE RODRIGUES LIMA 44,5 211 

71578 CARLA PRISCILA DE JESUS SANTOS 44,5 212 

75831 JULIANA SOARES DE JESUS 44,5 213 

71051 CINTHIA QUARESMA VIEIRA 44,5 214 

73537 LARA CARINE DA SILVA BRITO PINHEIRO 44,5 215 

73560 ANDREA DA SILVA SANTOS 44,5 216 

73498 HILDA SANTOS SILVA 44,0 217 

76172 ANGELA SANTOS DE JESUS 44,0 218 

73483 ELIARA CARLA LIMA PEREIRA 44,0 219 

74780 CLAUDIO DE AGUIAR 44,0 220 

71667 KATIA CARINE SANTOS SILVA 44,0 221 

73816 MARIA APARECIDA RODRIGUES ROCHA 44,0 222 

72548 JOSEANE DE JESUS SILVA 44,0 223 

75598 MARIA CLARA CRUZ DE OLIVEIRA 44,0 224 

71283 KATIA BAHIA BARRETO 44,0 225 

73522 KLEBER SOARES CORREIA 44,0 226 

72395 JULIANA OLIVEIRA DE JESUS 44,0 227 

74614 SARA DE SOUZA XAVIER 44,0 228 

74498 MYLENA RODRIGUES SANTOS 44,0 229 

73834 ILBENIA LIMA DE ARAUJO 44,0 230 

71351 JAMILE GRAZIELE SOARES DOS SANTOS 44,0 231 

75305 ALEXSANDRO BARROS ERRICO 44,0 232 

74833 FERNANDA BRITO DOS SANTOS 44,0 233 

74582 ELIETE DOS SANTOS NUNES FILHA 44,0 234 

72417 LARISSA DA CONCEICAO ALVES 44,0 235 

71618 SIMONE DO ROSARIO SILVA 44,0 236 

73873 FERNANDA FERREIRA NERI 44,0 237 

73484 EMANUELLE ALMEIDA LIMA 44,0 238 

74541 ZILDETE OLIVEIRA CRUZ 44,0 239 

74356 JOLANDA OLIVEIRA SOBRINHO 44,0 240 

73851 LENIZE DA SILVA RIBEIRO 44,0 241 

72436 ROSALIA BARRETO DE JESUS 44,0 242 

75380 KATIA ALINE VITORIANO 44,0 243 

71691 LILIAN DE JESUS ARAUJO MOURA RIBEIRO 44,0 244 

74981 SIMONE SILVA DE JESUS 44,0 245 

75782 TACIMARA DE SOUZA SANTOS 44,0 246 

72925 ELIANA SANTOS FRANCO 44,0 247 

74996 ANDRESSA CARNEIRO FREITAS 44,0 248 

74225 ADENILSON DE ANDRADE ARGOLO 44,0 249 

74524 JESSICA ALVES DE AMORIM SILVA 44,0 250 

71435 JULIO CESAR DO NASCIMENTO PEREIRA 44,0 251 

75690 KEILLA KARINE SILVEIRA CORREIA 44,0 252 

72815 QUEZIA DE MIRANDA DIAS SILVA 44,0 253 

71942 CAMILIANE TEIXEIRA DE SOUZA MOREIRA 44,0 254 

72310 MARIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 44,0 255 

72523 GENILDA DE JESUS 43,5 256 

74636 CLAUDIA JAQUELINE GONCALVES BARBOSA 43,5 257 

72878 NARCISA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 43,5 258 

73571 VALERIA MARIA DA CRUZ SILVA 43,5 259 

73023 MARGARIDA FERREIRA GOMES 43,5 260 

73613 GABRIEL SCHUH 43,5 261 

72622 MARIA DE FATIMA DA NOBREGA GAIAO 43,5 262 
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73219 ALINE DE JESUS PINTO 43,5 263 

73547 LETICIA CERQUEIRA RIBEIRO 43,5 264 

76025 SILVANCLEIDE COSTA DE ALMEIDA 43,5 265 

73750 ELIANE DE JESUS SANTOS PEREIRA 43,0 266 

74824 MARA RUBIA ROCHA SILVEIRA 43,0 267 

72741 LUCIVANIA SILVA DE JESUS 43,0 268 

71182 JOCELINE CASIMIRO MARTINS 43,0 269 

71466 MARCELO SOUZA DA SILVA 43,0 270 

72572 MARCIA VIRGINIA FERREIRA DOS SANTOS 43,0 271 

73753 ANA RITA DE JESUS 43,0 272 

75369 JOCELIA DOS SANTOS PIMENTEL SILVA 43,0 273 

75562 RENATA DA SILVA NEVES 43,0 274 

73617 SIMONE ALMEIDA DO CARMO SILVA 43,0 275 

73322 RISIA MARIA ROCHA MAIA SILVA 43,0 276 

76049 EUNICE BATISTA FREITAS 43,0 277 

72779 ADALICE BARRETO SANTOS 43,0 278 

71755 ALINE CUNHA DA SILVA 43,0 279 

72832 MARIA ANGELICA DOS SANTOS REBOUCAS 43,0 280 

76099 MIRIAN SANTIAGO REIS DA SILVA 43,0 281 

71927 JONILZA DE ARAUJO REIS 43,0 282 

75350 SIMONE DE JESUS SANTOS RIBEIRO 43,0 283 

74558 SONEIDE ARAUJO MESQUITA 43,0 284 

73213 VANIA DOS SANTOS SERRA NOGUEIRA 43,0 285 

75292 NELMA DOS SANTOS AMORIM 43,0 286 

74469 TAIANE LOPES DOS SANTOS 43,0 287 

74710 JUDY SOUZA DE LIMA 43,0 288 

71370 ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA 43,0 289 

71877 MARIELMA SOARES SILVA 43,0 290 

75150 GESSE CORDEIRO MIRANDA 43,0 291 

74448 NUBIA OLIVEIRA DA SILVA 43,0 292 

71556 VALDEMIRA DA SILVA CARVALHO SENA 43,0 293 

72960 DARLENE NEVES RAMOS LIGER 43,0 294 

74958 ANALICE ALMEIDA PIO DA PALMA 43,0 295 

75660 JACQUELINE DOS SANTOS SILVA 43,0 296 

73226 ELIZABETE RIBEIRO DE JESUS 43,0 297 

71260 CRISPINA DE JESUS SANTOS 43,0 298 

71196 TEREZINHA COSTA SENA DA CRUZ 43,0 299 

75209 ADRIANA DE ALMEIDA PAIM 43,0 300 

75621 ROSIMARY BATISTA DE QUEIROZ 43,0 301 

72651 RAFAELA CERQUEIRA DE BRITO 43,0 302 

76170 RAILDES APOLINARIO SILVA 43,0 303 

72772 LUDIMILA FREITAS DA SILVA 43,0 304 

71643 MAYANA DA SILVA CARNEIRO 43,0 305 

73130 DENILZA CELESTINO DE JESUS 43,0 306 

74817 IRAMAIA DA SILVA SANTOS 43,0 307 

74364 IRACEMA BARBOSA DOS SANTOS 43,0 308 

73021 JOSE BARRETO DOS SANTOS JUNIOR 43,0 309 

74630 JULIANA CAROLINA SILVA AFONSO 43,0 310 

71132 JACIMEIRE DOS SANTOS MOTA 43,0 311 

71401 JUCINARA DA PAZ LACERDA ALMENDRA DIAS 43,0 312 

72162 POLLIANNA PINHEIRO DA SILVA 43,0 313 

72115 ANA PAULA DA CRUZ MACIEL MACHADO 43,0 314 

72969 SIMONE CASSIA FERREIRA FIRMA 43,0 315 

74475 FERNANDA PEREIRA DA SILVA SOUZA 43,0 316 
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73421 JACI BARROS CAMPOS MENDES 43,0 317 

73009 JUDIVAL SANTIAGO REIS 43,0 318 

74134 JULIETE DA CONCEICAO ALMEIDA COSTA 43,0 319 

73473 TATIANE SANTOS MENDES SOUZA 42,5 320 

74122 MARCIA ARAUJO SANTOS 42,5 321 

71496 MARIA JACIARA DOS SANTOS ARAUJO 42,5 322 

72146 CRISTINEIDE MENDES DA SILVA LIMA 42,5 323 

72945 ALINE JESUS SANTOS CORREIA 42,5 324 

73548 CRISTIANE VIEIRA LIMA RODRIGUES 42,5 325 

73480 MICHELE PRISCILA PORTUGAL DOS SANTOS 42,5 326 

74986 ANNE CAROLINE CONCEICAO SILVA 42,5 327 

74090 GRASIELI DE ARAUJO NUNES OLIVEIRA 42,5 328 

72743 MARIA ROQUITA NASCIMENTO SANTOS PEREIRA 42,0 329 

76187 ROSEANE VITORIA DE MELO FERREIRA SOUZA 42,0 330 

72977 CARLA SANTOS DE JESUS 42,0 331 

72340 SIMONE DA SILVA PEREIRA 42,0 332 

75120 ITILA MILENA DOS ANJOS ARAUJO PEREIRA 42,0 333 

73108 JOSE MEIRE SILVA DE LIMA 42,0 334 

71794 MARILEIDE DOS SANTOS LIMA RIBEIRO 42,0 335 

73142 EDNA BRITO MENEZES FERREIRA 42,0 336 

71326 EUJACIO MAIA PEREIRA 42,0 337 

75301 IANA DE JESUS SANTANA DE AQUINO 42,0 338 

73489 DANIELA ELIAS ALVIM 42,0 339 

73578 LAISA MOTA CARVALHO 42,0 340 

75130 VERONICA SILVA SANTOS 42,0 341 

76102 TAMILES DOS SANTOS 42,0 342 

73261 EDINE CAMILO DE FREITAS 42,0 343 

71410 JACIRA RIOS CARVALHO 42,0 344 

72956 DANIEL COSTA GOMES SOUZA 42,0 345 

71884 SIMONE FREITAS SANTOS 42,0 346 

74313 GESSICA GOMES DOS SANTOS MENDES 42,0 347 

71359 CLENISE DE JESUS RODRIGUES 42,0 348 

76026 SARA CARNEIRO ALVES 42,0 349 

76063 ADRIANO MENDES MOURA 42,0 350 

75519 GESIANE BARBOSA MATOS AMORIM 42,0 351 

74594 MARANE MATOS ALVES 42,0 352 

72598 NAIARA DOS SANTOS CARVALHO 42,0 353 

74415 MONICA SANTANA DE AZEVEDO 42,0 354 

75002 VIVIANE MALAQUIAS SANTOS 42,0 355 

73859 ANDRESSA CARDOSO GOMES 42,0 356 

74680 MARCIA FERREIRA DE SOUZA 42,0 357 

72920 MANUELA DE ALMEIDA SANTANA 42,0 358 

71934 MICHELLE CARLA LIMA SANTOS 42,0 359 

74728 BEATRIZ TELES DA SILVA 42,0 360 

74708 JOAO PAIVA VIEIRA NETO 42,0 361 

73989 FABIANA DE JESUS DOS SANTOS 42,0 362 

73714 SHEILA MACHADO DE FREITAS 42,0 363 

75142 CLEIDE SANTOS SOUZA 42,0 364 

71710 JUCICLEIDE FIRMINO DOS SANTOS SANTANA 42,0 365 

71366 LUCIA MARIA JESUS DE ALMEIDA CASAES SILV 42,0 366 

76161 NOELIA DE ALMEIDA LIMA ROSA 42,0 367 

75670 SONIA DE SOUZA FARIAS FERREIRA 42,0 368 

72804 MARINALVA NUNES DA SILVA 42,0 369 

75151 MARCELA ALANE VENTURA DAMASCENO 42,0 370 
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75373 TEREZA VERENA MELO DA PAIXAO SAMPAIO 42,0 371 

75688 JAQUELINE DA SILVA PEREIRA 42,0 372 

71064 LEILANE QUEIROZ MENESES DA SILVA 42,0 373 

72206 MEIRIANE ANDRADE BARBOSA DOS SANTOS 42,0 374 

72734 MARIA KELY DOS SANTOS SANTANA 42,0 375 

73440 ANA CLAUDIA SANTOS MATOS 42,0 376 

72312 GEISA GOUVEIA ALMEIDA 42,0 377 

75148 MEILENE MARIA DE SOUZA FERREIRA 42,0 378 

75201 DAIANE LOPES NASCIMENTO 42,0 379 

75258 SILVANA BRITO DE SOUZA 42,0 380 

75739 EDINEIA LIMA DA SILVA 42,0 381 

75063 LUCIANA DE ARAUJO SANTOS 42,0 382 

75601 LETICIA MOREIRA FALETA 42,0 383 

73586 HELOISA MELO DE ALMEIDA 42,0 384 

74957 LUDMILLA NEVES GOMES SANTOS 42,0 385 

73165 GEENE ALMEIDA DOS SANTOS LIMA 42,0 386 

75394 GILMARA ARAUJO DOS SANTOS 42,0 387 

75109 ROSANGELA CAJE DE OLIVEIRA 42,0 388 

74476 VANUZIA VIRGINIA B SILVA DOS SANTOS 42,0 389 

71911 DANILO DO AMOR DIVINO DOS SANTOS 41,5 390 

71538 MARILENE DE SOUZA RAMOS FIGUEREDO 41,5 391 

71180 ADRIANA OLIVEIRA DE SENA RIBEIRO 41,5 392 

71887 PATRICIA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 41,5 393 

75894 JORGE EDSON DE SOUSA SILVA 41,5 394 

72030 JAMILE SANTOS DE MEDINA 41,5 395 

74342 ROGERIA ADRIENE RIBEIRO DE MOURA 41,5 396 

73445 RAFAIELA DE SOUZA SILVA 41,5 397 

71907 MIHERLE DE MEIRELES NASCIMENTO 41,0 398 

73326 DENISE MOURA DE SOUZA 41,0 399 

75569 FERNANDA OLIVEIRA SANTOS 41,0 400 

73061 CLEVERSON CARLOS NASCIMENTO OLIVEIRA 41,0 401 

74080 SAMYLLE SERRA RIOS 41,0 402 

74509 GABRIELE SANTOS DE CASTRO 41,0 403 

72488 AYLANE AGDA BASTOS DA SILVA 41,0 404 

75999 VALQUIRIA DOS SANTOS RIBEIRO 41,0 405 

73932 RICARDO DE OLIVEIRA CORREIA 41,0 406 

76000 JAMILE REIS 41,0 407 

73125 DAIANE SOUZA RODRIGUES 41,0 408 

74704 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DE SANTANA 41,0 409 

71740 ELINE DOS SANTOS BOMFIM 41,0 410 

75682 GESSICA MARIA BRAZ DA COSTA 41,0 411 

74973 LUANA DOS SANTOS FREITAS ALMEIDA 41,0 412 

74530 ANA MARIA DOS SANTOS 41,0 413 

72585 JACIENE FERREIRA ACCIOLY LINS 41,0 414 

75054 DEMIVALDA BITENCOURT PORTELA 41,0 415 

71335 KLEID CELLY DE JESUS SANTOS 41,0 416 

73202 JOICE ASSIS DE SOUZA 41,0 417 

73405 ROSANIA NUNES DAMASCENO 41,0 418 

73790 ANAILDES MELEO SANTOS 41,0 419 

71173 ROSANGELA CAMPOS DOS SANTOS 41,0 420 

74707 PRISCILA DE AMORIM BATISTA VIANA 41,0 421 

73099 SIRLEIDE DA SILVA CERQUEIRA ALMEIDA 41,0 422 

74890 JOSELMA SOUZA DA SILVA 41,0 423 

73855 GRACE KELLY SANTOS DE JESUS SILVA 41,0 424 
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75172 MILENA AGOSTINHO SOUZA 41,0 425 

73543 ANA GEORGIA DE OLIVEIRA L. E SOUZA MUNIZ 41,0 426 

71184 ROSE DE ALMEIDA MERCES 41,0 427 

71033 JOSE MATEUS CARVALHO DOS SANTOS 41,0 428 

74857 DIANA SANTOS DE OLIVEIRA 41,0 429 

74678 MARINEIDE ALVES TEIXEIRA 41,0 430 

73312 DAISE NASCIMENTO ALMEIDA 41,0 431 

74743 REIJANE MARIA DE JESUS OLIVEIRA 41,0 432 

75427 VANICE DE JESUS SANTOS 41,0 433 

74880 KELLY DOS SANTOS 41,0 434 

74653 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 41,0 435 

74507 ELIANA LIMA SANTOS 41,0 436 

72578 MAYARA TAMIRES DOS SANTOS ROCHA 41,0 437 

73603 MARIZA DE OLIVEIRA SILVA 41,0 438 

72500 CARLA MARQUES DA SILVA REIS 41,0 439 

76044 ISABELA DA SILVA SOUZA 41,0 440 

72916 LAIZA SANTOS DE MENEZES 41,0 441 

71580 CLAUDENICE ROSARIO DA SILVA 41,0 442 

71181 ITALENE SANTOS DE JESUS 41,0 443 

72633 JANILE APARECIDA CALIXTO DE CARVALHO 41,0 444 

74655 FAGNA GONCALVES DOS SANTOS 41,0 445 

73815 FERNANDA CONCEICAO COSTA 41,0 446 

72642 RITA EMANUELA DOS SANTOS GOMES FERREIRA 41,0 447 

72922 CARLA DA CRUZ SANTOS 41,0 448 

74096 RAYANNA APARECIDA SOUZA DE MELO 40,5 449 

73549 TAISE TRINDADE DOS SANTOS 40,5 450 

73212 MARIA DAS GRACAS MACHADO PESSOA GONCALVE 40,5 451 

74333 ELMA SANTOS PORTUGAL REIS 40,5 452 

72040 MARIA LETICIA DOS SANTOS FONTES 40,5 453 

75756 KAMILA SOUZA DOS REIS 40,5 454 

75768 SILVIA CRISTINA BRITO DOS SANTOS CARDOSO 40,5 455 

73700 JEANE SILVA SANTOS 40,0 456 

74949 CLAUDENISE ALMEIDA DOS SANTOS 40,0 457 

73838 HANNA GRACIELA ANDRADE SOUZA OLIVEIRA 40,0 458 

71610 JOHALUCE ALVES DE CARVALHO BORGES 40,0 459 

75458 ALINE GOMES SANTANA DA SILVA 40,0 460 

75665 GREYCE KELLY DE SOUZA LIMA 40,0 461 

74232 SANDRA MARIA DA SILVEIRA COSTA 40,0 462 

72068 VANESSA SANTOS DE JESUS 40,0 463 

73662 VALNICE FERREIRA DOS SANTOS 40,0 464 

73407 JULIANA DE JESUS SOUZA 40,0 465 

75913 NEYILMA SOARES BRITO 40,0 466 

71500 ALINE DE OLIVEIRA SILVA 40,0 467 

71032 TAIANE SOUZA DOS SANTOS 40,0 468 

73020 LUCIENE CONCEICAO DE JESUS 40,0 469 

73024 ISRAILDA PASCOALINA SANTOS DE ARAUJO 40,0 470 

71834 DIONES DA CONCEICAO SANTOS 40,0 471 

73152 JEANE SANTOS DA ANUNCIACAO 40,0 472 

73914 MARCOS SILVA OLIVEIRA 40,0 473 

73249 NIVEA SANTOS ROCHA 40,0 474 

76090 MARIANA SACRAMENTO SANTOS 40,0 475 

73134 IVANE BEZERRA GOMES 40,0 476 

74775 CARINE TEIXEIRA DIAS 40,0 477 

74977 SILEANE BISPO NUNES 40,0 478 
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73367 JOCIMARA SANTOS DE SENA 40,0 479 

74661 DAILE DA FONSECA LUZ 40,0 480 

75441 VANDA SANTA BARBARA DOS REIS 40,0 481 

75099 FABIANA DE SOUZA GUERRA 40,0 482 

74478 MICHELE OLIVEIRA DE SOUZA 40,0 483 

75026 JAMILE DA SILVA RAMOS 40,0 484 

73985 DANIELA LIMA CARNEIRO 40,0 485 

72923 ADEJAN FRANCISCA DOS SANTOS 40,0 486 

73070 FERNANDA OLIVEIRA CANARIO BELFORT 40,0 487 

73757 REGINALDO FERREIRA DE ARAUJO 40,0 488 

71715 JACIARA PACHECO DO ROSARIO 40,0 489 

71971 YONES DOS SANTOS OLIVEIRA 40,0 490 

76094 DEBORA SILVA DANTAS GOMES 40,0 491 

73888 MARCOS ROBERTO SOUZA PEREIRA 40,0 492 

76091 LORENA SOARES SANTANA 40,0 493 

73355 JUCE SENA OLIVEIRA 40,0 494 

74885 ANA PAULA RICARDO CARNEIRO DE SOUZA 40,0 495 

71996 LILIANE ALBUQUERQUE DE JESUS 40,0 496 

73118 NATANI CERQUEIRA DOS SANTOS 40,0 497 

72564 VITORIA DA SILVA RIBEIRO PINTO 40,0 498 

72136 TANISE DE SOUZA ANDRADE 40,0 499 

71671 ELIENE RODRIGUES DE SANTANA 40,0 500 

75384 ADELMA SOUZA REIS 40,0 501 

72707 DILMA DOS SANTOS EVANGELISTA 40,0 502 

71322 JOSEFA MOTA DOS SANTOS DOS REIS 40,0 503 

72370 CLEODIANA BARBOSA DO NASCIMENTO LIRO 40,0 504 

75987 ELANE DA CRUZ RABELO DA SILVA 40,0 505 

72802 LUCIANE MARIA LIMA 40,0 506 

75331 GENISE SOBRAL DA SILVA OLIVEIRA 40,0 507 

72746 GISELE GONCALVES PEREIRA BARBOSA 40,0 508 

75436 CRISTIANE DA SILVA BARRETO 39,5 509 

72234 LUANE DA SILVA MARQUES 39,5 510 

73148 JESSICA SANTOS RABELO 39,5 511 

71052 ARLENE KELY DE SANTANA PRATA 39,5 512 

74660 MARIA ANTONIA DA SILVA PINHEIRO 39,5 513 

74972 HOSANA RIBEIRO DE JESUS ROCHA 39,5 514 

72899 MIRIAN GONCALVES DOS SANTOS CRUZ 39,5 515 

74651 ELISIANE ROCHA SANTOS 39,5 516 

76058 ADRIANA ALVES DOS SANTOS 39,0 517 

73894 VANEY PEDREIRA MOURA 39,0 518 

74320 JUCILEIDE SAMPAIO COSTA 39,0 519 

72823 CRISTIANE DOS SANTOS CALDAS 39,0 520 

71048 NEIJANE FEMININO SANTOS 39,0 521 

74611 ROSANE DA ANUNCIACAO CONCEICAO 39,0 522 

71767 SILVERIA DE JESUS SENA 39,0 523 

73288 MARIA GABRIELA DA PAIXAO GOMES 39,0 524 

75560 IRIS DE ARAUJO SOUSA 39,0 525 

74421 EVANDRO SILVA DE SOUZA 39,0 526 

73190 ANETE BAHIA ARAUJO DE OLIVEIRA 39,0 527 

71397 MARIA DO ROSARIO DA SILVA BEZERRA 39,0 528 

72803 ARIADNE SANTOS DE AQUINO 39,0 529 

74578 EDISSANDRO ESMEALDO SANTOS DA SILVA 39,0 530 

72921 PATRICIA HORA SANTOS BISPO DE MENEZES 39,0 531 

71030 JOSEANE DE OLIVEIRA SANTOS RODRIGUES 39,0 532 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
CONCURSO PÚBLICO 02/2019 - CARGOS DE PROFESSOR 
 
Resultado Final 

11 

N.Insc. Nome Nota Final Clas./Posição 

74483 JOELMA PINTO SANTOS 39,0 533 

72503 ALESSANDRA SANTOS MELO 39,0 534 

75463 JOELMA DA LUZ ROSA PEREIRA 39,0 535 

72663 DANIELA ALMEIDA SANTOS 39,0 536 

71257 ALDIMEIRE DE LIMA SANTANA 39,0 537 

71227 ERASMO FREITAS DOS SANTOS 39,0 538 

71654 SILVIA LIMA RIBEIRO DOS SANTOS 39,0 539 

75061 JOCENIRA REIS SANTOS 39,0 540 

75402 ALESSANDRA DOS SANTOS LEAL 39,0 541 

75219 SANDRA FREITAS DA SILVA 39,0 542 

72070 IRANI ALMEIDA DE JESUS BARRETO 39,0 543 

75118 MAGALI CONCEICAO SANTOS 39,0 544 

71506 TEREZINHA CONCEICAO MARQUES DA SILVA CER 39,0 545 

73762 JUCILEIDE SANTOS SILVA 39,0 546 

72470 FERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS 39,0 547 

73705 LAURENTINA DE JESUS XAVIER 39,0 548 

75969 EDSON LUIZ DE OLIVEIRA 39,0 549 

71565 AGENILTON LIMA PEREIRA 39,0 550 

73579 SILVANDA PEREIRA CASTRO 39,0 551 

73708 ANA PAULA SOUZA AYRES 39,0 552 

74280 PATRICIA DA SILVA SOARES GOMES 39,0 553 

72796 CAROLINE ALMEIDA DA SILVA 39,0 554 

74779 CRISTIANE RIBEIRO RABELLO BARRETO 39,0 555 

74877 ADILANE MACHADO VIDAL 39,0 556 

73644 NIDIA BATISTA DOS SANTOS DOS ANJOS 39,0 557 

75669 PATRICIA TEIXEIRA BENINCA 39,0 558 

74997 ANDREZA SILVA MORAES 38,5 559 

74245 VIVIANA DA SILVA SANTOS 38,5 560 

72238 MARILANE DA SILVA MARQUES 38,5 561 

72377 ELIANA MOREIRA DE ASSIS 38,5 562 

75820 THIAGATA TAMISE SANTANA SANTOS CALDAS 38,0 563 

75597 CLAUDECI DE JESUS ARAUJO BARBOSA 38,0 564 

71901 GEIZIANE MARIA LIMA DOS SANTOS 38,0 565 

74600 LIDIANE DA PAIXAO 38,0 566 

72599 LIDIANE DE ARAUJO SILVA SOARES 38,0 567 

73878 VANESSA VILANE AZEVEDO DOS REIS 38,0 568 

71624 JACI NEVES DE JESUS MIRANDA 38,0 569 

74383 ELICLEIDE MACHADO DOS ANJOS 38,0 570 

71732 MANUELA CARNEIRO SILVA FEMININO SILVA 38,0 571 

72122 LUCIANE SOUZA DE LIMA SOUZA 38,0 572 

75079 LILIAN ARAUJO DE OLIVEIRA COSTA 38,0 573 

74993 SIMONE SANTOS SOUZA 38,0 574 

76177 ROSANGELA DOS SANTOS SALES 38,0 575 

71598 LUCIANA SANTOS DOS SANTOS 38,0 576 

75318 NAJILA DOS SANTOS BRITO 38,0 577 

75327 REGINETE DOS SANTOS RAMOS 38,0 578 

74765 JUSSANDRA SOUZA DE MIRANDA 38,0 579 

75770 VANDERLUCIA NUNES VIANA 38,0 580 

74127 EDNA MARIA SANTOS 38,0 581 

71261 CRISTIANA DE ARAUJO MACHADO 38,0 582 

71908 ROSIARA ASSUNCAO SOUZA 38,0 583 

72915 ESTER VITORIA DO NASCIMENTO SANTOS SALES 38,0 584 

75371 JULIANA REIS OLIVEIRA FERREIRA BASTOS 38,0 585 

72454 ANTONIO ROBERTO BARBOSA 38,0 586 
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75044 LUCIANA SANTOS CONSTANCIO 38,0 587 

71275 IVANILDA PINTO DA SILVA 38,0 588 

75310 PATRICIA SANTOS SANTANA 38,0 589 

74956 FERNANDA DOS SANTOS DE CERQUEIRA 38,0 590 

75784 PATRICIA RIBEIRO VILAS BOAS 38,0 591 

72657 DEBORA MATOS DOS SANTOS 38,0 592 

73439 ALINE KATIA MACHADO DE MELO 38,0 593 

75306 ANDRESON DOS SANTOS ANDRADE 38,0 594 

75376 THICIANE DE SOUZA FERREIRA 38,0 595 

72197 AUGUSTA ALMEIDA DOS SANTOS 38,0 596 

75523 JOSEANE DE ASSIS SANTOS 38,0 597 

75037 EDELSUITA DA SILVA DOS REIS VIEIRA 38,0 598 

74214 SOLANGE SOUZA SANTANA 38,0 599 

73983 VALDINEA DE JESUS GONCALVES 38,0 600 

75606 LEONIA SANTOS BERGER 38,0 601 

74164 ELIANA ARAUJO DOS SANTOS SALES 38,0 602 

73316 DAYANA VIEIRA SILVA 38,0 603 

73007 VIVIANE DE SOUZA LIMA 38,0 604 

71428 GABRIEL SANTANA DE BRITO 38,0 605 

72415 MARIA DE FATIMA SILVA DE SANTANA MEIRELE 38,0 606 

71716 ROSANGELA ALVES CASTRO DOS SANTOS 38,0 607 

74260 JACY LIMA DA SILVA ALVES 38,0 608 

73183 MARIA DE FATIMA SOUZA COSTA 38,0 609 

75595 KEILA MARIA DE JESUS LIMA 38,0 610 

75100 ARIANE PEREIRA GOIS 38,0 611 

73299 VANESSA RODRIGUES DE QUEIROZ 37,5 612 

73531 JAYANE ALMEIDA DE JESUS 37,5 613 

71103 JOILMA ANUNCIACAO GONZAGA 37,0 614 

74470 LISANIA SANTOS SOARES 37,0 615 

73503 JOANA ESTRELA DOS SANTOS ROCHA 37,0 616 

72211 VALCILENE SANTOS PEREIRA 37,0 617 

74868 NEUMA SENA DE CERQUEIRA 37,0 618 

71843 SUELY SOARES SANTOS SANTANA 37,0 619 

71218 LAYANE APOLONIA DA SILVA 37,0 620 

73164 MILENA DE JESUS PAIM 37,0 621 

75017 JANICLEIA SOUSA DE JESUS BRAZ 37,0 622 

71914 ANA CASSIA MARIA DA SILVA 37,0 623 

73508 MARIA DO CARMO MACHADO DE CARVALHO 37,0 624 

73680 ANDREA MACHADO MOREIRA 37,0 625 

74773 LARISSA DE OLIVEIRA SILVA PACHECO 37,0 626 

75204 MARIA ISABEL OLIVEIRA DE SANTANA 37,0 627 

74315 ADRIELE COSTA DOS SANTOS 37,0 628 

75208 JOSENETE DE SOUZA SANTANA SANTOS 37,0 629 

71944 FABIANA MARIA OLIVEIRA BITTENCOURT 37,0 630 

74149 JOSELICE DE OLIVEIRA CHAGAS 37,0 631 

71156 PATRICIA DE SANTANA COSTA 37,0 632 

75121 NEUSA DE JESUS DE LIMA 37,0 633 

75747 JUCILENE DE SOUZA ALVES 37,0 634 

74635 MARCICLEIDE DOS SANTOS SANTANA 37,0 635 

71528 EDILEIDE AQUINO DA SILVA 37,0 636 

74068 ISABELA SOUZA SANTIAGO 37,0 637 

75930 THAMARA DE SOUZA BUEMIO 37,0 638 

72311 SHIRLEI CAVALCANTE DOS SANTOS 37,0 639 

72233 JUCELIA VIEIRA DE JESUS 37,0 640 
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76149 ANAILDES DA SILVA ANDRADE 37,0 641 

71995 AMANDA FRANCOISE SANTOS DE ARAUJO 37,0 642 

74444 CRISPINIANA BARBOSA DE SOUZA 37,0 643 

73804 BRUNA ROCHA SANTOS VIEIRA 37,0 644 

71542 MARCELLA MARINHO DE JESUS 37,0 645 

74934 JOSENI ARAUJO DA SILVA LEAO 37,0 646 

74035 IVANA DE SOUZA GOES SANTOS 37,0 647 

75164 MARIA PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 37,0 648 

75826 MARINA KATHARINE OLIVEIRA SOUZA LINO 37,0 649 

72217 JOSELICE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 37,0 650 

72574 MAIARA CONCEICAO DE SOUZA 37,0 651 

74696 NAGILA DE ALMEIDA SANTOS 37,0 652 

75654 POLIANNA PEREIRA DOS SANTOS 37,0 653 
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71737 WAGNER LUIZ DA COSTA SANTOS 61,0 1 

73630 CARLA DO ESPIRITO SANTO XAVIER 60,0 2 

75460 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 60,0 3 

71433 EVANDRO RIBEIRO BISPO 57,0 4 
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71524 TAIS OLIVEIRA SANTOS 54,0 5 

74787 JOELMA CERQUEIRA DOS SANTOS 53,0 6 

71419 DAYSE DAYANE SILVA BARRETO 53,0 7 

75769 GABRIELA SANTOS NASCIMENTO 53,0 8 

71256 ANDERLEIA RAMOS FERREIRA SANTOS 52,0 9 

73370 JOSE ROQUE DE JESUS SANTOS 52,0 10 

74656 MAIULE ADILES SANTOS DE CASTRO 51,0 11 

75414 DILMA DAS VIRGES RIBEIRO 51,0 12 

71797 JANAICE DE JESUS LIMA SANTOS 51,0 13 

72661 CLARICE RIBEIRO DE SANTANA 50,0 14 

72051 DENILSON BONFIM DE JESUS OLIVEIRA 50,0 15 

75991 JACKELINE DE AZEVEDO SILVA 50,0 16 

71649 CASSIA FERREIRA DA SILVA 49,5 17 

71145 ADRIANA MARTINS MOREIRA 49,5 18 

71595 DARLEAN DE SA RAMOS 49,0 19 

71969 LUSITANIA DE JESUS OLIVEIRA SANTOS 49,0 20 

74376 DILMA LIMA PAIM 49,0 21 

72717 LUCIVANIA CONCEICAO SILVA 49,0 22 

74978 IOLANDA MOURA DA SILVA ARAUJO 48,0 23 

74465 LEIA SANTOS SOARES DA COSTA 48,0 24 

72280 RAIMUNDO EDUARDO MACHADO DOS SANTOS 48,0 25 

72807 ELIANAI COSTA DOS SANTOS 48,0 26 

71632 ELENIZE CAFE DOS SANTOS 48,0 27 

74867 SIRLANE DE JESUS SANTOS 47,5 28 

72852 ELICLEIDE FERREIRA ALVES 47,0 29 

73785 RITA DE CASSIA CUNDES FERREIRA 47,0 30 

74086 JOSENICE OLIVEIRA CARDOSO DOS SANTOS 47,0 31 

71933 ROJAKSON DOS SANTOS PIRES 47,0 32 

71666 DANIELA CONCEICAO SANTOS 47,0 33 

74151 NAIARA FERREIRA SANTOS 47,0 34 

72613 THIAGO SILVA DE JESUS 47,0 35 

72480 ANA CRISTINA FRANCA BASTOS GUIMARAES 47,0 36 

71501 JANAINA DE OLIVEIRA COSTA MASCARENHAS 47,0 37 

72348 IRACEMA NASCIMENTO CERQUEIRA 47,0 38 

72776 ANDREA DOS SANTOS QUEIROZ 47,0 39 

74298 ATANAILDES SOUZA DA CONCEICAO 47,0 40 

71209 EDJANE DA SILVA OLIVEIRA 47,0 41 

72913 LAIANA LORENA JESUS DA PAZ 46,5 42 

71623 JANNI ASIS SANTOS 46,5 43 

72009 JEOVANIA CONCEICAO GONCALVES 46,0 44 

71294 ANALIA SANTOS CARDOSO DE ALMEIDA 46,0 45 

75853 AUREA TEIXEIRA SANTOS 46,0 46 

74889 SONILDES FARIAS SILVA 46,0 47 

74396 CINTIA RIBEIRO DOS REIS 46,0 48 

74559 IARA DE OLIVEIRA SANTOS ARAUJO 46,0 49 
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71242 ADAIANE BATISTA ALVES 46,0 50 

73487 REIJANE SILVA DE LIMA 46,0 51 

71916 ALINE DE OLIVEIRA COSTA SANTOS 46,0 52 

72600 RUTILEA DOS SANTOS DE JESUS 46,0 53 

75659 FERNANDA LIMA SANTOS 46,0 54 

74735 JACIANE DOS SANTOS SILVA 46,0 55 

73153 LILIA DE JESUS NASCIMENTO 45,5 56 

73330 ALEXSANDRO DOS SANTOS SILVA 45,5 57 

72120 LUZIVANIA SANTOS DA CRUZ 45,0 58 

75486 ALEXSANDRA DE JESUS VIEIRA 45,0 59 

71427 NILZETE DE LIMA SILVA 45,0 60 

71926 ARIANE DE LIMA VIEIRA 45,0 61 

71687 AMILTON ALVES DE SOUZA 45,0 62 

75192 ARIANA SOARES DA SILVA 45,0 63 

71168 JOANA BATISTA SACRAMENTO DOS SANTOS FARI 45,0 64 

73270 LUCIANA SOUZA OLIVEIRA 45,0 65 

75700 ZELIA SANTOS DA SILVA 45,0 66 

73535 FABIANA BATISTA 45,0 67 

73087 JOSEANE DOS SANTOS MACEDO 45,0 68 

72050 BARBARA CRISTINA LIMA DE SANT 45,0 69 

71564 EDNA DAS VIRGENS PEREIRA 44,5 70 

73008 HOSANA AMARAL DE JESUS RAMOS 44,5 71 

73931 ROSANGELA DO NASCIMENTO RAMOS 44,5 72 

75399 VANILUCE RODRIGUES LIMA 44,5 73 

75831 JULIANA SOARES DE JESUS 44,5 74 

71051 CINTHIA QUARESMA VIEIRA 44,5 75 

73560 ANDREA DA SILVA SANTOS 44,5 76 

73498 HILDA SANTOS SILVA 44,0 77 

76172 ANGELA SANTOS DE JESUS 44,0 78 

74780 CLAUDIO DE AGUIAR 44,0 79 

73816 MARIA APARECIDA RODRIGUES ROCHA 44,0 80 

72395 JULIANA OLIVEIRA DE JESUS 44,0 81 

74614 SARA DE SOUZA XAVIER 44,0 82 

74833 FERNANDA BRITO DOS SANTOS 44,0 83 

74582 ELIETE DOS SANTOS NUNES FILHA 44,0 84 

72417 LARISSA DA CONCEICAO ALVES 44,0 85 

71618 SIMONE DO ROSARIO SILVA 44,0 86 

74541 ZILDETE OLIVEIRA CRUZ 44,0 87 

73851 LENIZE DA SILVA RIBEIRO 44,0 88 

72436 ROSALIA BARRETO DE JESUS 44,0 89 

71691 LILIAN DE JESUS ARAUJO MOURA RIBEIRO 44,0 90 

74981 SIMONE SILVA DE JESUS 44,0 91 

74524 JESSICA ALVES DE AMORIM SILVA 44,0 92 

71435 JULIO CESAR DO NASCIMENTO PEREIRA 44,0 93 

72815 QUEZIA DE MIRANDA DIAS SILVA 44,0 94 

72523 GENILDA DE JESUS 43,5 95 

73753 ANA RITA DE JESUS 43,0 96 

72779 ADALICE BARRETO SANTOS 43,0 97 

71755 ALINE CUNHA DA SILVA 43,0 98 

72832 MARIA ANGELICA DOS SANTOS REBOUCAS 43,0 99 

76099 MIRIAN SANTIAGO REIS DA SILVA 43,0 100 

75350 SIMONE DE JESUS SANTOS RIBEIRO 43,0 101 

74469 TAIANE LOPES DOS SANTOS 43,0 102 

74710 JUDY SOUZA DE LIMA 43,0 103 
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71370 ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA 43,0 104 

71877 MARIELMA SOARES SILVA 43,0 105 

74448 NUBIA OLIVEIRA DA SILVA 43,0 106 

71556 VALDEMIRA DA SILVA CARVALHO SENA 43,0 107 

72960 DARLENE NEVES RAMOS LIGER 43,0 108 

74958 ANALICE ALMEIDA PIO DA PALMA 43,0 109 

73226 ELIZABETE RIBEIRO DE JESUS 43,0 110 

71196 TEREZINHA COSTA SENA DA CRUZ 43,0 111 

72651 RAFAELA CERQUEIRA DE BRITO 43,0 112 

72772 LUDIMILA FREITAS DA SILVA 43,0 113 

74364 IRACEMA BARBOSA DOS SANTOS 43,0 114 

74630 JULIANA CAROLINA SILVA AFONSO 43,0 115 

71401 JUCINARA DA PAZ LACERDA ALMENDRA DIAS 43,0 116 

72162 POLLIANNA PINHEIRO DA SILVA 43,0 117 

73009 JUDIVAL SANTIAGO REIS 43,0 118 

74122 MARCIA ARAUJO SANTOS 42,5 119 

74986 ANNE CAROLINE CONCEICAO SILVA 42,5 120 

72743 MARIA ROQUITA NASCIMENTO SANTOS PEREIRA 42,0 121 

76187 ROSEANE VITORIA DE MELO FERREIRA SOUZA 42,0 122 

73108 JOSE MEIRE SILVA DE LIMA 42,0 123 

73142 EDNA BRITO MENEZES FERREIRA 42,0 124 

75130 VERONICA SILVA SANTOS 42,0 125 

72956 DANIEL COSTA GOMES SOUZA 42,0 126 

71884 SIMONE FREITAS SANTOS 42,0 127 

76026 SARA CARNEIRO ALVES 42,0 128 

75519 GESIANE BARBOSA MATOS AMORIM 42,0 129 

74594 MARANE MATOS ALVES 42,0 130 

72598 NAIARA DOS SANTOS CARVALHO 42,0 131 

74680 MARCIA FERREIRA DE SOUZA 42,0 132 

73989 FABIANA DE JESUS DOS SANTOS 42,0 133 

75142 CLEIDE SANTOS SOUZA 42,0 134 

71710 JUCICLEIDE FIRMINO DOS SANTOS SANTANA 42,0 135 

76161 NOELIA DE ALMEIDA LIMA ROSA 42,0 136 

75670 SONIA DE SOUZA FARIAS FERREIRA 42,0 137 

75688 JAQUELINE DA SILVA PEREIRA 42,0 138 

71064 LEILANE QUEIROZ MENESES DA SILVA 42,0 139 

73440 ANA CLAUDIA SANTOS MATOS 42,0 140 

75201 DAIANE LOPES NASCIMENTO 42,0 141 

75258 SILVANA BRITO DE SOUZA 42,0 142 

75739 EDINEIA LIMA DA SILVA 42,0 143 

73586 HELOISA MELO DE ALMEIDA 42,0 144 

74957 LUDMILLA NEVES GOMES SANTOS 42,0 145 

71911 DANILO DO AMOR DIVINO DOS SANTOS 41,5 146 

71538 MARILENE DE SOUZA RAMOS FIGUEREDO 41,5 147 

71180 ADRIANA OLIVEIRA DE SENA RIBEIRO 41,5 148 

71887 PATRICIA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 41,5 149 

72030 JAMILE SANTOS DE MEDINA 41,5 150 

74509 GABRIELE SANTOS DE CASTRO 41,0 151 

72488 AYLANE AGDA BASTOS DA SILVA 41,0 152 

75999 VALQUIRIA DOS SANTOS RIBEIRO 41,0 153 

71740 ELINE DOS SANTOS BOMFIM 41,0 154 

75682 GESSICA MARIA BRAZ DA COSTA 41,0 155 

74973 LUANA DOS SANTOS FREITAS ALMEIDA 41,0 156 

72585 JACIENE FERREIRA ACCIOLY LINS 41,0 157 
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75054 DEMIVALDA BITENCOURT PORTELA 41,0 158 

73202 JOICE ASSIS DE SOUZA 41,0 159 

73790 ANAILDES MELEO SANTOS 41,0 160 

74890 JOSELMA SOUZA DA SILVA 41,0 161 

71184 ROSE DE ALMEIDA MERCES 41,0 162 

74857 DIANA SANTOS DE OLIVEIRA 41,0 163 

73312 DAISE NASCIMENTO ALMEIDA 41,0 164 

75427 VANICE DE JESUS SANTOS 41,0 165 

74653 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 41,0 166 

74507 ELIANA LIMA SANTOS 41,0 167 

72916 LAIZA SANTOS DE MENEZES 41,0 168 

71580 CLAUDENICE ROSARIO DA SILVA 41,0 169 

71181 ITALENE SANTOS DE JESUS 41,0 170 

74655 FAGNA GONCALVES DOS SANTOS 41,0 171 

72922 CARLA DA CRUZ SANTOS 41,0 172 

74096 RAYANNA APARECIDA SOUZA DE MELO 40,5 173 

75756 KAMILA SOUZA DOS REIS 40,5 174 

74949 CLAUDENISE ALMEIDA DOS SANTOS 40,0 175 

71610 JOHALUCE ALVES DE CARVALHO BORGES 40,0 176 

75665 GREYCE KELLY DE SOUZA LIMA 40,0 177 

74232 SANDRA MARIA DA SILVEIRA COSTA 40,0 178 

72068 VANESSA SANTOS DE JESUS 40,0 179 

73662 VALNICE FERREIRA DOS SANTOS 40,0 180 

71500 ALINE DE OLIVEIRA SILVA 40,0 181 

73020 LUCIENE CONCEICAO DE JESUS 40,0 182 

73024 ISRAILDA PASCOALINA SANTOS DE ARAUJO 40,0 183 

73152 JEANE SANTOS DA ANUNCIACAO 40,0 184 

73914 MARCOS SILVA OLIVEIRA 40,0 185 

74977 SILEANE BISPO NUNES 40,0 186 

73367 JOCIMARA SANTOS DE SENA 40,0 187 

74661 DAILE DA FONSECA LUZ 40,0 188 

75441 VANDA SANTA BARBARA DOS REIS 40,0 189 

75026 JAMILE DA SILVA RAMOS 40,0 190 

73985 DANIELA LIMA CARNEIRO 40,0 191 

76094 DEBORA SILVA DANTAS GOMES 40,0 192 

74885 ANA PAULA RICARDO CARNEIRO DE SOUZA 40,0 193 

71996 LILIANE ALBUQUERQUE DE JESUS 40,0 194 

72564 VITORIA DA SILVA RIBEIRO PINTO 40,0 195 

72136 TANISE DE SOUZA ANDRADE 40,0 196 

75384 ADELMA SOUZA REIS 40,0 197 

72707 DILMA DOS SANTOS EVANGELISTA 40,0 198 

75987 ELANE DA CRUZ RABELO DA SILVA 40,0 199 

72746 GISELE GONCALVES PEREIRA BARBOSA 40,0 200 

72234 LUANE DA SILVA MARQUES 39,5 201 

73148 JESSICA SANTOS RABELO 39,5 202 

74660 MARIA ANTONIA DA SILVA PINHEIRO 39,5 203 

72899 MIRIAN GONCALVES DOS SANTOS CRUZ 39,5 204 

73894 VANEY PEDREIRA MOURA 39,0 205 

74320 JUCILEIDE SAMPAIO COSTA 39,0 206 

74611 ROSANE DA ANUNCIACAO CONCEICAO 39,0 207 

71767 SILVERIA DE JESUS SENA 39,0 208 

73288 MARIA GABRIELA DA PAIXAO GOMES 39,0 209 

75560 IRIS DE ARAUJO SOUSA 39,0 210 

74421 EVANDRO SILVA DE SOUZA 39,0 211 
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71397 MARIA DO ROSARIO DA SILVA BEZERRA 39,0 212 

72803 ARIADNE SANTOS DE AQUINO 39,0 213 

74578 EDISSANDRO ESMEALDO SANTOS DA SILVA 39,0 214 

72663 DANIELA ALMEIDA SANTOS 39,0 215 

75061 JOCENIRA REIS SANTOS 39,0 216 

72070 IRANI ALMEIDA DE JESUS BARRETO 39,0 217 

75118 MAGALI CONCEICAO SANTOS 39,0 218 

73762 JUCILEIDE SANTOS SILVA 39,0 219 

73705 LAURENTINA DE JESUS XAVIER 39,0 220 

75969 EDSON LUIZ DE OLIVEIRA 39,0 221 

71565 AGENILTON LIMA PEREIRA 39,0 222 

72796 CAROLINE ALMEIDA DA SILVA 39,0 223 

74877 ADILANE MACHADO VIDAL 39,0 224 

73644 NIDIA BATISTA DOS SANTOS DOS ANJOS 39,0 225 

72238 MARILANE DA SILVA MARQUES 38,5 226 

72377 ELIANA MOREIRA DE ASSIS 38,5 227 

71624 JACI NEVES DE JESUS MIRANDA 38,0 228 

74383 ELICLEIDE MACHADO DOS ANJOS 38,0 229 

71732 MANUELA CARNEIRO SILVA FEMININO SILVA 38,0 230 

75770 VANDERLUCIA NUNES VIANA 38,0 231 

74127 EDNA MARIA SANTOS 38,0 232 

72915 ESTER VITORIA DO NASCIMENTO SANTOS SALES 38,0 233 

72454 ANTONIO ROBERTO BARBOSA 38,0 234 

75044 LUCIANA SANTOS CONSTANCIO 38,0 235 

71275 IVANILDA PINTO DA SILVA 38,0 236 

72657 DEBORA MATOS DOS SANTOS 38,0 237 

75376 THICIANE DE SOUZA FERREIRA 38,0 238 

73983 VALDINEA DE JESUS GONCALVES 38,0 239 

75606 LEONIA SANTOS BERGER 38,0 240 

73316 DAYANA VIEIRA SILVA 38,0 241 

71428 GABRIEL SANTANA DE BRITO 38,0 242 

74260 JACY LIMA DA SILVA ALVES 38,0 243 

73531 JAYANE ALMEIDA DE JESUS 37,5 244 

71103 JOILMA ANUNCIACAO GONZAGA 37,0 245 

74470 LISANIA SANTOS SOARES 37,0 246 

74868 NEUMA SENA DE CERQUEIRA 37,0 247 

73164 MILENA DE JESUS PAIM 37,0 248 

71914 ANA CASSIA MARIA DA SILVA 37,0 249 

75208 JOSENETE DE SOUZA SANTANA SANTOS 37,0 250 

74149 JOSELICE DE OLIVEIRA CHAGAS 37,0 251 

75121 NEUSA DE JESUS DE LIMA 37,0 252 

75930 THAMARA DE SOUZA BUEMIO 37,0 253 

72311 SHIRLEI CAVALCANTE DOS SANTOS 37,0 254 

73804 BRUNA ROCHA SANTOS VIEIRA 37,0 255 

71542 MARCELLA MARINHO DE JESUS 37,0 256 

75826 MARINA KATHARINE OLIVEIRA SOUZA LINO 37,0 257 

72574 MAIARA CONCEICAO DE SOUZA 37,0 258 

75654 POLIANNA PEREIRA DOS SANTOS 37,0 259 
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VAGAS RESERVADAS PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – Vagas: 2 

N.Insc. Nome Nota Final Habilitado 

75991 JACKELINE DE AZEVEDO SILVA 50,0 1 

75162 CRISTINA GALLO PEDREIRA NACHEF 46,0 2 

 

 

VAGAS RESERVADAS PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – CADASTRO RESERVA 

N.Insc. Nome Nota Final Clas./Posição 

74524 JESSICA ALVES DE AMORIM SILVA 44,0 3 

73009 JUDIVAL SANTIAGO REIS 43,0 4 

71326 EUJACIO MAIA PEREIRA 42,0 5 

74653 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 41,0 6 

 
 
 
 


